PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 30.09.2015
	г. Новосибирск
	№ 10

	Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска

В соответствии с пунктом 4 статьи 11, пунктом 1 статьи 13 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию Тямина Николая Андреевича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию от 30.09.2015 № 1;

2) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству Тарасова Александра Валерьевича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству от 30.09.2015 № 1;

3) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению Бестужева Александра Владимировича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению от 30.09.2015 № 1;

4) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству Кудина Игоря Валерьевича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству от 30.09.2015 № 1;

5) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству Дамаева Дмитрия Владимировича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству от 30.09.2015 № 1;

6) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности Бондаренко Сергея Валентиновича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности от 30.09.2015 № 1;

7) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству Салова Игоря Дмитриевича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству от 30.09.2015 № 1;
8) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике  Черных Валерия Вячеславовича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике  от 30.09.2015 № 1;
9) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей Тыртышного Антона Григорьевича
на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей от 30.09.2015 № 1.
2. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»;

решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.05.2013 № 891 «Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению и внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев